
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

TFAW03 - Rána s vraženým
předmětem s krvácením

Objednací kód: 4134.TFAW03

Cena bez DPH 7.525,00 Kč
Cena s DPH 9.105,25 Kč

Parametry

Množstevní jednotka ks

Představujeme simulátor rány s vraženým předmětem, inovativní tréninkové zařízení pečlivě navržené k replikaci zranění předmětů
vražených v těle. Tento simulační nástroj si klade za cíl poskytnout studentům a lékařským profesionálům realistické a pohlcující vzdělávací
zkušenosti při zvládání těchto kritických a potenciálně život ohrožujících situací.



Simulátor rány s vraženým předmětem je dvoudílným systémem: první část simuluje proděravěnou kůži, zatímco druhá replikuje měkkou a
flexibilní výztužnou tyč. Tyto komponenty společně vytvářejí realistickou reprezentaci scénáře zabodnutého předmětu, což umožňuje
studentům procvičovat své dovednosti v kontrolovaném a bezpečném prostředí.

Pro optimální pohodlí a přizpůsobení poskytuje tento simulátor nový systém uchycování, který pomůže uživatelům nasadit simulátor těsně a
pohodlně na tělo.

Stručně řečeno jde o výjimečný tréninkový nástroj pro zdokonalování dovedností při manipulaci se zraněními vraženými předměty. Se svým
realistickým designem, dvěma možnostmi připevnění a zaměřením na praktičnost poskytuje komplexní a pohlcující tréninkový zážitek, který
umožňuje lékařům a studentům vyniknout v kritických situacích a zachraňovat životy.

Sada obsahuje: nositelná rána, mačkací lahvička, silikonová hadice, plastový konektor a plastová svorka

Velikost: d 28 cm × v 0,6 cm × š 13,5 cm
Hmotnost: 170 gramů


